
令和６年８月２６日  

中学生の皆様 

大阪府立今宮高等学校  

校 長 中須賀 久尚  

 

令和６年度 府立今宮高校文化祭について 

 

平素から本校の教育活動にご支援ご協力賜り、感謝申しあげます。 

さて、本校では 9月 6日（金）・7日（土）に下記の通り文化祭を開催いたします。昨年度まで来場者は、新型

コロナウイルス感染の動向を確認しながら限定公開でおこなってきました。 

 今年度は、ご家族や友人、近隣の皆様など多くの方に今宮高校の文化祭を見ていただきたいと考え、極

力入場制限を減らしました。中学生におかれましては、事前予約不要で学生証・生徒証を受付で提示してい

ただければご入場できます（私服でも可）。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

◇日 時  9月６日（金）  企画開始  9：2０  企画終了 １5：1０（予定） 

７日（土）  企画開始  ９：００  企画終了 13：5０（予定） ＊後夜祭 17:00 まで 

             ＊オープニングセレモニーと後夜祭は本校生徒のみの参加となります。 

 ＊文化祭２日めのみ食品模擬店を開催いたします。 

食券販売は９:30～１１:30ですが、売り切れ次第終了します。お早めにお買い求めください。 

食品模擬店の個数には限りがありますので、ご了承ください。 

 

◇場  所    本校校舎内及び体育館、玄関前など 

 

 

 

 

 

【その他の注意事項】 

① 正門前の受付を必ず通り受付で学生証・生徒証をご提示ください。室内履物の持参お願いいたします。 

② 校内での食事は、お控えいただきますようお願いいたします。飲食スペースを設置しております。 

③ 写真や動画撮影後、SNS等で写真や動画の掲載はお控えください。 

④ 文化祭が終了しましたら混乱を防ぐため、速やかにご帰宅をお願いいたします。 

⑤ その他、全体的なスケジュール等は HPにアップ予定です。ご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

大阪府立今宮高等学校 

                   教頭  大塚  泰之 

自治会担当  内藤  嘉信 

TEL:06-6641-2612 


